

जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर

क्रमांक/जीवि/परीक्षा-2/गोप0/2017/204

दिनांक : 18/02/2017

/ / अधिसूचना / /

सर्व सम्बंधित के सूचनार्थ दिनांक 03.03.2017 को जीवाजी विश्वविद्यालय का दीक्षांत समारोह होने के कारण उक्त दिनांक में सम्पन्न होने वाली विभिन्न परीक्षाओं की तिथि में निम्नानुसार आंशिक संशोधन किया जाता है:-

समय : दोपहर 01:30 बजे से सांय 04.30 बजे तक

परीक्षा केन्द्र-परीक्षा भवन, जीवाजी विश्वविद्यालय ग्वालियर

B.E. (Electronics & Chemical) Ist Semester (Regular)

(New Scheme)

क्रं०	कक्षा का नाम	विषय एवं प्रश्न-पत्र	पूर्व घोषित परीक्षा तिथि	संशोधित परीक्षा तिथि
1	B.E. (Electronics & Chemical) Ist Semester	BE-104 BASIC ELECTRICAL ENGG.	03.03.2017 FRIDAY	10.03.2017 FRIDAY

B.E. (Computer Science) IInd Sem (ATKT)

(Old Scheme)

B.E. (Electronics & Chemical) Ist Semester (ATKT)

क्रं०	कक्षा का नाम	विषय एवं प्रश्न-पत्र	पूर्व घोषित परीक्षा तिथि	संशोधित परीक्षा तिथि
1	B.E. (Electronics & Chemical) Ist Semester and B.E. (Computer Science) IInd Sem	CS/CM/EL-104 BASIC ELECTRICAL ENGG.	03.03.2017 FRIDAY	10.03.2017 FRIDAY

B.E. (Electronics & Chemical & Computer Sci.) Vth Semester (Regular & ATKT)

क्रं०	कक्षा का नाम	विषय एवं प्रश्न-पत्र	पूर्व घोषित परीक्षा तिथि	संशोधित परीक्षा तिथि
1	B.E. (Electronics & Chemical & Computer Sci.) Vth Semester	CS/CM-504/EL-505 1. COMPUTER GRAPHICS AND MULTIMEDIA 2. MASS TRANSFER-I 3. PRINCIPLE OF MANAGEMENT	03.03.2017 FRIDAY	10.03.2017 FRIDAY

B.D.S. Fourth Prof.

(Regular & Ex-Student)

क्रं०	कक्षा का नाम	विषय एवं प्रश्न-पत्र	पूर्व घोषित परीक्षा तिथि	संशोधित परीक्षा तिथि
1	B.D.S. Fourth Prof.	Conservative dentistry and Endodontics	03.03.2017 FRIDAY	10.03.2017 FRIDAY

सर्वसंबंधित के सूचनार्थ छात्र हित में प्रसारित।


परीक्षा नियंत्रक

प्रतिलिपि:-

1. संपादक महोदय, की ओर इस निवेदन के साथ कि वे अपने लोकप्रिय समाचारपत्र में उक्त अधिसूचना को समाचारवृत्त के रूप में प्रकाशित करने का कष्ट करें।
2. प्राचार्य,संबंधित महाविद्यालय, जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर, की ओर इस निवेदन के साथ कि वे इंटरनेट से प्रतियाँ निकलवाकर छात्रों के सूचनार्थ महाविद्यालय के नोटिस बोर्ड पर चस्पा करावें।
3. अधिष्ठाता, छात्र कल्याण, जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर।
4. उप-कुलसचिव (परीक्षा/गोपनीय), जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर।
5. कुलपति के सचिव, जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर।
6. कुलसचिव के गोपनीय/निजी सहायक, जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर।
7. कन्ट्रोल रूम, जीवाजी विश्वविद्यालय, ग्वालियर।
8. वरिष्ठ केन्द्राध्यक्ष, परीक्षा भवन जीवाजी विश्वविद्यालय ग्वालियर।



सहा०/उप-कुलसचिव (परीक्षा/गोपनीय)